
1 
 

Bezpečnostní kamera do auta 

Návod k použití 

 

Popis produktu: 

1. USB vstup 

2. HDMI vstup 

3. Vstup pro A/V  

4. Vstup pro SD/MMC kartu 

5. Reproduktor 

6. Montážní závit 

7. Mikrofon 

8. Kryt baterie 

9. Objektiv 

10. IR LED diody 

11. ON/OF vypínání/zapínání (indikátor nabíjení – červené světlo) 

12. REC/SNAP natáčení/focení (indikátor natáčení/focení – modré světlo) 

13. 2,5“ display 

14. Tlačítko Menu 

15. Tlačítko listování dolů 

16. Tlačítko listování nahoru 

17. Tlačítko Mode 



2 
 

 

Obsah balení: 

• Kamera 

• USB kabel 

• Auto nabíječka (včetně adaptéru 12V/24V) 

• Držák na sklo 

 

Provoz: 
 

Možnosti napájení: 

A)Vestavěná Li-on baterie  

DVR může být spuštěno poté, co se na přístroji stiskne vypínač (1.) po dobu 3 sekund. 

Vypnutí přístroje probíhá stejným způsobem. 

Nabíjení: propojte s USB kabelem nebo auto nabíječkou. Červená kontrolka svítí po dobu 

nabíjení.  Po zhasnutí kontrolky je baterie nabytá. 

 

B)Nabíjení pomocí auto nabíječky 

  Kamera začne nahrávat po nastartování motoru, v okamžiku, kdy motor vypnete, 

automaticky se nahrávaný soubor uloží. 

 

Nahrávání: 

 

Po zapnutí kamery začne blikat kontrolka – znamení, že kamera vstoupila do režimu nahrávání.  

Nahraný soubor se uloží na SD/MMC kartu. Pokud chcete nahrávání zastavit tlačítko nahrávání (12) 

nebo vypněte motor, kontrolka pak přestane blikat.  

Režim fotoaparátu: 

Zapněte kameru a pomocí tlačítka Mode (17) přepněte zařízení do režimu fotoaparátu. Fotografii 

pořídíte stiskem tlačítka Nahrávání/foto. 

Prohlížení a mazání záznamu: 

Zapněte kameru a pomocí tlačítka Mode jí přepněte do režimu prohlížení. Pomocí tlačítek Nahoru a 

Dolů vyberte soubor, který chcete přehrát. Přehrávání spustíte pomocí tlačítka Nahrávání. Pokud 

chcete záznam vymazat, vstupte pomocí tlačítka Menu do režimu mazání. Máte na výběr mazat 

selektivně jednotlivé záznamy, nebo všechny záznamy najednou. V tomto režimu máte též možnost 

zobrazit náhledy záznamů nebo upravit nastavení hlasitosti. 

 

 



3 
 

 

Nastavení funkcí 

Zapněte kameru a stiskněte tlačítko MENU v nahrávacím či fotícím režimu, abyste se dostali do 

nastavení rozhraní dané funkce. Svoji volbu potvrďte tlačítkem REC a poté se již pohybujte pomocí 

tlačítek Nahoru a Dolů a nastavte si přístroj dle Vašich preferencí. Po dokončení stiskněte opět 

tlačítko MENU, abyste opustili nabídku. 

Možnosti nastavení 

A) VIDEO 

• Velikost (Size) : Vyberte z {1280x960/720x480/640x480 pixelů} 

• Zobrazení času (Time stamp): Vyberte z OFF (vypnuto)/ Date only (pouze datum) / 

Date & Time (Datum i čas) 

• Detekce pohybu (Motion Detect): Vyberte z ON (zapnuto) / OFF (vypnuto) 

Poznámka: Pokud funkci detekce pohybu zapnete, přístroj začne automaticky 

nahrávat, pokud zaznamená pohyb a jakmile pohyb ustane nahrávání se 

zastaví. 

• Nahrávání zvuku (Audio rekord) : Vyberte z ON (zapnuto) / OFF (vypnuto) 

• Doba nahrávání (Recording time): Vyberte z : [ 2/5/15]  - číslovka označuje kolik 

minut nahrávání bude uloženo v jedné sekci. 

 

B) Fotografování 

• Velikost (Size) : 1,3M/VGA 

 

C) Nastavení 

Pokud jste v režimu videa či fotografování, stiskněte dvakrát tlačítko MENU, abyste se dostali 

do rozhraní NASTAVENÍ. 

• Formát: Zvolte, pokud si přejete naformátovat SD kartu. 

• Jazyk ( Language):   

[ English/Chinese/Japanese/Russian] – Angličtina/Čínština/Japonština/Ruština 

• Frekvence světla (Light Frequency) : Vyberte : [50 /60] Hz 

• Vložení data (Date Input) : Nastavte správný čas a datum nahrávání pomocí tlačítek 

REC, Nahoru a Dolů.  

• IR LED: Auto nebo OFF 

 

 

 

 

 

 

              



4 
 

Režim USB 

Připojte kameru k počítači pomocí USB kabelu.  

V menu Vašeho PC si zvolte TENTO počítač a poté zvolte Vyměnitelný disk, ve kterém naleznete 

složku DCIM.  Složku DCIM otevřete, objeví se složka 100DSCIM kterou také otevřete. Po otevření 

složky 100DSCIM již můžete vidět a přehrávat si všechny Vaše záznamy. Záznamy si můžete také 

stáhnout do Vašeho počítače. 

 

Poznámky: 

1. SD/MMC kartu vložte do přístroje před nahráváním. 

2. V případě, že se bude již kapacita karty plně obsazená, přístroj bude nahrávat nový záznam 

přes starší záznamy, které budou smazány. V tomto případě také dojde k prodlevě nahrávání 

po dobu 3 sekund. Proto si záznamy pravidelně odstraňujte, abyste o nic nepřišli. 

3. K nabíjení prosím používejte pouze přiloženou AUTO nabíječku.  

 

 

 

 
 


